КОТЛАССКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОС Т АНОВЛ ЕНИЕ

19 июля 2022 г. № 26/332-5
Котлас

О графике работы Котласской территориальной избирательной комиссии

по приему документов от кандидатов в депутаты Собрания депутатов

Котласского муниципального округа Архангельской области первого

созыва (иных уполномоченных лиц)

В целях обеспечения исполнения областного закона «О выборах в органы

местного самоуправления в Архангельской области», руководствуясь

Методическими рекомендациями, связанными с выдвижением и регистрацией

кандидатов на выборах в органы местного самоуправления, утвержденными

постановлением ЦИК от 11.06.2014  №235/1486-6, Котласская территориальная

избирательная комиссия постановляет:

1. Определить график работы Котласской территориальной

избирательной комиссии по приему документов от кандидатов в депутаты

Собрания депутатов Котласского муниципального округа Архангельской

области первого созыва (иных уполномоченных лиц) согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Двинская правда»,

разместить на сайте Котласской территориальной избирательной комиссии в

сети Интернет.

Председатель комиссии                                         Т.В. Брехова

Секретарь комиссии                                              О.В. Хлебутина

Приложение

к постановлению Котласской

территориальной избирательной

комиссии

от 19.07.2022 № 26/332-5

График работы

Котласской территориальной избирательной комиссии по приему

документов от кандидатов в депутаты Собрания депутатов Котласского

муниципального округа Архангельской области первого созыва (иных

уполномоченных лиц)

Прием документов от кандидатов (иных уполномоченных лиц)

осуществляется:

- в рабочие дни с понедельника по пятницу – с 9.00 до 15.00 по

местному времени, перерыв на обед с 12 до 13 часов;

- в субботу и воскресенье – с 9.00 до 13.00 часов

- в день, в который истекает срок для представления документов

для регистрации кандидата, (22 августа 2022 года) – с 9.00 до 18.00 по

местному времени, перерыв на обед с 12 до 13 часов.